
SENCO.EU

PC1246, MAXI KOMPRESOR

PC1246EU
PC1246 je robustní kompresor s velkými koly, které
pomáhají při přesunu kompresoru na staveništi, a pevný
ocelový rám, který poskytuje zvýšenou ochranu. Díky
výkonnému motorovému systému s výkonem 3,5 hp
může tento kompresor zajistit dosahování maximálního
výtlaku vzduchu 350 l / min

APLIKACE
Panely, střechy, opláštění, obklady stěn, čalounění,
dřevěná konstrukce

TECHNICKÉ ÚDAJE

Bezolejový Ne

Rozměry 504 x 508 x 605 mm

Čistá hmotnost 57 kg

Typ elektrického připojení Continental

Nominální výkon 2,6 kW

Napětí 230 V

Nominální výkon 3,5 HP

Objem nádrže 16 l

Maximální výstupní tlak 10 bar

Sací výkon 268 l/m

Efektivní výstupní výkon 6 bar 224 l/m

Počet vzduchových výstupů 2 kusy

Typ zástrčky výstupu vzduchu Universal coupler

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky PC1246EU

GTIN 8715274034201


